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24 
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Name 

Marek Schneider 

Florian Scheer 

Moritz Gusenbauer 

Carsten Böhle 

Marcel Borst 

Marvin Reitz 

Tim Funk 

Martin Krieg 

Patrick Dicarolo 

Martin schollenberger 

Maxim Röhrig 

Grzegorz Franczyk 

Alexander Liebl 

Nico Salg 

Alexander Schenk 

Moritz Neusel 

Philip Rahn 

Lukas Wagner 

Patrick Frankenbach 

Lennart Kronenberg 

Artem Savelov 

Lukas Gräbe 

Domenic Wiewiora 

Cornelius Wiens 

Rene Geskes 

Florian Neusel 

Max Baum 

Timo Buczkowski 

Niklas Schnaubelt 

Daniel Borst 

Nik Gorchs 

Mario Höhn 

Ricardo Hagemann 

Andre Seidel 

tom gimmler 

Jens Geskes 

Club/Wohnort 

Msc Aufenau 

MSC Schweighausen 

MSC Bauschheim 

Wenden 

MMC Schweinfurt 

MSC Feldatal 

MSC Sechshelden 

Msc Fürstlich Drehna 

Aschaffenburg 

AMC Frankenthal 

Oberes Weisstal 

Mscw Schaafheim 

MMC Schweinfurt 

Seligenstadt 

Msc Beuern 

MSC Feldatal e.V. 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSF Kräwinkerbrücke 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Weser-Diemel 

MXClassicRacing 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Osnabrück 

Msc Feldatal 

Coesfeld 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Kelkheim 

Burkardroth 

Motorsportclub MSC Beuern e. V. 

MSC Michelbacher Hütte e.V. 

MSC Feldatal e. V. 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

AMC Langgöns e.V. im ADAC 

Osnabrück 

Team 

Twenty Suspension 

Tillmanns Moto X 

MSC Oberes Weisstal 

OGs Optic 

OGs optics ogsmoto.eu mxc.de 

PePe Tuning 

MX Classic Racing 

Kein 

MEFO Sport Racing Team 

M.Neusel 

Werkscrew 

Team Korn Alda! 

MxClassicRacing 

Neusel 

Willmann Quad Racing 

Rust-Bucket 

PTN Racing 
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3:17.851 
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Diff. 

1.295 

6.587 

7.605 

10.501 

10.706 

13.407 

13.738 

14.496 

17.686 

19.059 

21.057 

21.168 

21.671 

22.268 

22.713 

26.341 

27.044 

29.820 

30.682 

30.902 

31.891 

35.055 

35.094 

39.255 

42.301 

42.303 

45.161 

45.182 

48.758 

53.156 

56.363 

1:11.574 

Abst. 

1.295 

5.292 

1.018 

2.896 

0.205 

2.701 

0.331 

0.758 

3.190 

1.373 

1.998 

0.111 

0.503 

0.597 

0.445 

3.628 

0.703 

2.776 

0.862 

0.220 

0.989 

3.164 

0.039 

4.161 

3.046 

0.002 

2.858 
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3.576 

4.398 

3.207 

15.211 
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Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.10.2021 11:58:15 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

15 - Hobby/Einsteiger 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:39:34 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

23.10.2021 11:40 


